
                                                 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

«КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»   
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Первое  заседание                                                             
 

РЕШЕНИЕ 
  
24 сентября  2013 года                                                                              №  6 
 
Об избрании заместителя  
председателя Муниципального совета  
Красногвардейского района срока 
полномочий 2013-2018 годов 
 
 
          В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального района «Красногвардейский район» 
Белгородской области, Муниципальный совет Красногвардейского района   
р е ш и л : 
  1. Избрать заместителем председателя Муниципального совета 
Красногвардейского района срока полномочий 2013-2018 годов Миляева 
Виктора Емельяновича. 
 
 

 


